Администрация Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРСАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П  Р   И  К  А  З

29.02.2024                                        г. Кирсанов                                         №  48

Об утверждении Порядка и методики планирования бюджетных
ассигнований бюджета Кирсановского муниципального округа Тамбовской
области на очередной финансовый год и плановый период

В соответствии со статьей 174,2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований

бюджета Кирсановского муниципального округа Тамбовской области на
очередной финансовый год и плановый период согласно приложению № 1.

2. Утвердить Методику планирования бюджетных ассигнований

бюджета Кирсановского муниципального округа Тамбовской области на

очередной финансовый год и плановый период согласно приложению № 2.
3. Приказ от 29.09.2016г. № 22 «Об утверждении Порядка и методики

планирования бюджетных ассигнований бюджета Кирсановского района на
очередной финансовый год и плановый период» считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте

Финансового управления администрации Кирсановского муниципального

округа.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие с 01.01 2024г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Кирсановского муниципального округа,

начальник финансового
управления                                                                                   Е.Б. Кулагина